
ENREGISTREMENT CE DES DISPOSITIFS MEDICAUX
DE DIAGNOSTIC IN VITRO

(Directive 98/79/CE)

Date de mise à jour /
Update :

2007/08/28

Référence 
catalogue
Catalogue 

number

Nom commercial Trade Name

1015 HYRYS 2 HYRYS 2
1021 DVSE DVSE
1070
1071
1999

LECTEUR CODE A BARRE HYRYS
OPTION FLUO HYRYS
SOURCE LUMINEUSE

HYRYS BAR-CODE READER
HYRYS FLUO OPTION
HALOGEN LAMP

1077 MODULE INFORMATIQUE HARDWARE MODULE
1109 PHORESIS PHORESIS
1110
1111

LOGICIEL PHORESIS
LICENCE PHORESIS

PHORESIS SOFTWARE
PHORESIS LICENSE

1211
1212
1210

HYDRASYS (2ème génération)
HYDRASYS FOCUSING
HYDRASYS (1ère génération)

HYDRASYS (2nd generation)
HYDRASYS FOCUSING
HYDRASYS (1st generation)

1216 HYDRAPLUS HYDRAPLUS
1217 HYDRAPLUS 2 HYDRAPLUS 2
1220 CAPILLARYS CAPILLARYS
1222 CAPILLARYS 2 CAPILLARYS 2
1230 MINICAP MINICAP
1235
1239
1275
1276
1278
1279
1280
1281
1283
1284
1285

OPTION FOCUSING HYDRASYS
HYDRASYS PROGRAMMER & CARTE A PUCE
KIT DE MAINTENANCE HYDRASYS
KIT DE MAINTENANCE HYDRASYS LC
PORTE-FILM HYDRASYS
CHARIOT DE MIGRATION HYDRASYS
CHARIOT ANODE HYDRASYS
CHARIOT CATHODE HYDRASYS
BIDON HYDRASYS 0,5 L (CAPSULE NOIRE)
BIDON HYDRASYS 0,5 L (CAPSULE ROUGE)
BIDON HYDRASYS 5 L (CAPSULE BLANCHE)

HYDRASYS FOCUSING OPTION
HYDRASYS PROGRAMMER & SMART CARD
HYDRASYS MAINTENANCE KIT
HYDRASYS LC MAINTENANCE KIT
HYDRASYS UNIVERSAL GEL HOLDER
HYDRASYS APPLICATOR - ELECTRODE CARRIERS
HYDRASYS REAR ELECTRODE CARRIER
HYDRASYS FRONT ELECTRODE CARRIER
HYDRASYS CONTAINER (BLACK CAP) 0.5 L
HYDRASYS CONTAINER (RED CAP) 0.5 L
HYDRASYS CONTAINER (WHITE CAP) 5 L

1286
( )

BIDON HYDRASYS 5 L (CAPSULE VERTE)
( )

HYDRASYS CONTAINER (GREEN CAP) 5 L
1255
1256
1257

MASQUE DYNAMIQUE
SUPPORT BARRETTES POUR MASQUE DYNAMIQUE
REPERES COULEURS POUR MASQUE DYNAMIQUE

DYNAMIC MASK
SEGMENT HOLDER FOR DYNAMIC MASK
COLORED REFERENCE GUIDES FOR DYNAMIC MASK

1258
1259
1261
1263
1264
1267
1420
1422
1423
1254
1260
1262
1265
1266
1272
1273
1274

ACCESSOIRES HYDRASYS CSF ISOFOCUSING
ACCESSOIRES HYDRASYS CSF MASQUE DYNAMIQUE
ACCESSOIRES HYDRASYS ISO-LDH, ISO-PAL, CHOL
ACCESSOIRES HYDRASYS LIPOPROTEIN(E)S
ACCESSOIRES HYDRASYS ISO-CK - ISOFORMES CK
ACCESSOIRES HYDRASYS 1 IF / 1 BENCE JONES
ACCESSOIRES HYDRAGEL K20
ACCESSOIRES HYDRAGEL ENZ K20
MASQUE DOUBLE IF K20
ACCESSOIRESHYDRASYS 2 IF / BJ (HR)
ACCESSOIRES HYDRASYS IF
ACCESSOIRES HYDRASYS CSF
ACCESSOIRES HYDRASYS 9 IF
ACCESSOIRES HYDRASYS 9 BENCE JONES
TIGE DE FIXATION POUR MASQUE HYDRAGEL 54 LDL/HDL CHOL Direct
MASQUE URINE PROFIL(E) (MS)
ACCESSOIRES POUR MASQUE DYNAMIQUE URINE PROFIL(E)

HYDRASYS CSF ISOFOCUSING ACCESSORIES
HYDRASYS CSF ACCESSORIES FOR DYNAMIC MASK
HYDRASYS ISO-LDH, ISO-PAL, CHOL ACCESSORIES
HYDRASYS LIPOPROTEIN(E)S ACCESSORIES
HYDRASYS ISO-CK - ISOFORMES CK ACCESSORIES
HYDRASYS 1 IF / 1 BENCE JONES ACCESSORIES
HYDRAGEL K20 ACCESSORIES
HYDRAGEL ENZ K20 ACCESSORIES
DOUBLE IF K20 TEMPLATE
HYDRASYS 2 IF / BJ (HR) ACCESSORIES
HYDRASYS IF ACCESSORIES
HYDRASYS CSF ACCESSORIES
HYDRASYS 9 IF ACCESSORIES
HYDRASYS 9 BENCE JONES ACCESSORIES
HYDRAGEL 54 LDL/HDL CHOL Direct MASK GUIDE BAR
URINE PROFIL(E) MASK (SM)
URINE PROFIL(E) ACCESSORIES FOR DYNAMIC MASK

1236
1253

GUIDE MASQUE DYNAMIQUE CSF ISOFOCUSING
ACCESSOIRES HYDRASYS A1AT ISOFOCUSING

CSF ISOFOCUSING DYNAMIC MASK GUIDE
HYDRASYS A1AT  ISOFOCUSING ACCESSORIES

1270
1271

CHAMBRE HUMIDE
CHAMBRE SÈCHE

HUMIDITY CHAMBER
DRY CHAMBER

1288
1290

PORTOIRS HYDRAPLUS (4)
SUPPORT-PORTOIR HYDRAPLUS

HYDRAPLUS  SAMPLE RACKS (4)
HYDRAPLUS SAMPLE RACK HOLDER 

1289�1287 CHAMBRE HUMIDE HYDRAPLUS�KIT EPONGE HYDRAPLUS HYDRAPLUS HUMIDITY CHAMBER�HYDRAPLUS SPONGE KIT
1291�1292 PORTOIRS CAPILLARYS (5)�RACCORD RAPIDE CAPILLARYS CAPILLARYS SAMPLE RACKS (5)�CAPILLARYS QUICK COUPLING

1293 KIT DE MAINTENANCE CAPILLARYS MAINTENANCE KIT CAPILLARYS
1294 CHAMBRE HUMIDE CAPILLARYS CAPILLARYS HUMIDITY CHAMBER
1302
1303

MG 300
MG 500

MG 300
MG 500

1400 CUVE D'ELECTROPHORESE K20 K20 ELECTROPHORESIS CHAMBER
1409 APPLICATEUR HYDRAGEL K20 HYDRAGEL K20 APPLICATOR
1430 INCUBATEUR SECHEUR IS 80 IS 80 INCUBATOR DRYER
1431
1432

GRILLE AMOVIBLE POUR INCUBATEUR SECHEUR IS 80
PLAQUE DE VERRE POUR INCUBATEUR SECHEUR IS 80

GLASS PLATE CARRIER FOR IS 80 INCUBATOR DRYER
GLASS PLATE FOR IS 80 INCUBATOR DRYER

1470
1471
1441

PORTOIR HYDRAGEL GM
PORTOIR HYDRAGEL PM
ELECTRODE K 20 (1)

HYDRAGEL GM CARRIER 
HYDRAGEL PM CARRIER
K 20 ELECTRODE (1)

Réactifs / Reagents
EC REGISTRATION FOR IN VITRO DIAGNOSITC MEDICAL DEVICES

(98/79/EC Directive) Page : 1/2



ENREGISTREMENT CE DES DISPOSITIFS MEDICAUX
DE DIAGNOSTIC IN VITRO

(Directive 98/79/CE)

Date de mise à jour /
Update :

2007/08/28

Référence 
catalogue
Catalogue 

number

Nom commercial Trade Name

1930
1935
1936
1937
1938
1939
1940
1943

PLAQUE HYDRAGEL (N° 7)
PLAQUE HYDRASYS 54 (N° 54)
PLAQUE HYDRASYS 15/K20 (N° 31)
PLAQUE HYDRASYS 30 (N° 30)
CHARIOT PAS VARIABLE
PLAQUE Hb A1c (N° 0)
PLAQUE HYDRAGEL DVSE (N° 7)
PLAQUE HYDRASYS / K20 DVSE (N° 30)

HYDRAGEL (N° 7) GEL CARRIER
HYDRASYS 54 (N° 54) GEL CARRIER
HYDRASYS 15 / K20 (N° 31) GEL CARRIER
HYDRASYS 30 (N° 30) GEL CARRIER
PROGRAMMABLE GEL CARRIER
Hb A1c (N° 0) GEL CARRIER
HYDRAGEL DVSE (N° 7) GEL CARRIER
HYDRASYS / K20 DVSE (N° 30) GEL CARRIER

1950 FILM TEST TEST PATTERN

Nom : Blangarin Pascale
Name:

Signature :
Signature:

Réactifs / Reagents
EC REGISTRATION FOR IN VITRO DIAGNOSITC MEDICAL DEVICES

(98/79/EC Directive) Page : 2/2


	CE instruments

