

Référence catalogue Catalogue number	Nom commercial	Trade Name
1015	HYRYS 2	HYRYS 2
1021	DVSE	DVSE
1070	LECTEUR CODE A BARRE HYRYS	HYRYS BAR-CODE READER
1071	OPTION FLUO HYRYS	HYRYS FLUO OPTION
1999	SOURCE LUMINEUSE	HALOGEN LAMP
1077	MODULE INFORMATIQUE	HARDWARE MODULE
1109	PHORESIS	PHORESIS
1110	LOGICIEL PHORESIS	PHORESIS SOFTWARE
1111	LICENCE PHORESIS	PHORESIS LICENSE
1211	HYDRASYS (2ème génération)	HYDRASYS (2nd generation)
1212	HYDRASYS FOCUSING	HYDRASYS FOCUSING
1210	HYDRASYS (1ère génération)	HYDRASYS (1st generation)
1216	HYDRAPLUS	HYDRAPLUS
1217	HYDRAPLUS 2	HYDRAPLUS 2
1220	CAPILLARYS	CAPILLARYS
1222	CAPILLARYS 2	CAPILLARYS 2
1230	MINICAP	MINICAP
1235	OPTION FOCUSING HYDRASYS	HYDRASYS FOCUSING OPTION
1239	HYDRASYS PROGRAMMER & CARTE A PUCE	HYDRASYS PROGRAMMER & SMART CARD
1275	KIT DE MAINTENANCE HYDRASYS	HYDRASYS MAINTENANCE KIT
1276	KIT DE MAINTENANCE HYDRASYS LC	HYDRASYS LC MAINTENANCE KIT
1278	PORTE-FILM HYDRASYS	HYDRASYS UNIVERSAL GEL HOLDER
1279	CHARIOT DE MIGRATION HYDRASYS	HYDRASYS APPLICATOR - ELECTRODE CARRIERS
1280	CHARIOT ANODE HYDRASYS	HYDRASYS REAR ELECTRODE CARRIER
1281	CHARIOT CATHODE HYDRASYS	HYDRASYS FRONT ELECTRODE CARRIER
1283	BIDON HYDRASYS 0,5 L (CAPSULE NOIRE)	HYDRASYS CONTAINER (BLACK CAP) 0.5 L
1284	BIDON HYDRASYS 0,5 L (CAPSULE ROUGE)	HYDRASYS CONTAINER (RED CAP) 0.5 L
1285	BIDON HYDRASYS 5 L (CAPSULE BLANCHE)	HYDRASYS CONTAINER (WHITE CAP) 5 L
1286	BIDON HYDRASYS 5 L (CAPSULE VERTE)	HYDRASYS CONTAINER (GREEN CAP) 5 L
1255	MASQUE DYNAMIQUE	DYNAMIC MASK
1256	SUPPORT BARRETTES POUR MASQUE DYNAMIQUE	SEGMENT HOLDER FOR DYNAMIC MASK
1257	REPERES COULEURS POUR MASQUE DYNAMIQUE	COLORED REFERENCE GUIDES FOR DYNAMIC MASK
1258	ACCESSOIRES HYDRASYS CSF ISOFOCUSING	HYDRASYS CSF ISOFOCUSING ACCESSORIES
1259	ACCESSOIRES HYDRASYS CSF MASQUE DYNAMIQUE	HYDRASYS CSF ACCESSORIES FOR DYNAMIC MASK
1261	ACCESSOIRES HYDRASYS ISO-LDH, ISO-PAL, CHOL	HYDRASYS ISO-LDH, ISO-PAL, CHOL ACCESSORIES
1263	ACCESSOIRES HYDRASYS LIPOPROTEIN(E)S	HYDRASYS LIPOPROTEIN(E)S ACCESSORIES
1264	ACCESSOIRES HYDRASYS ISO-CK - ISOFORMES CK	HYDRASYS ISO-CK - ISOFORMES CK ACCESSORIES
1267	ACCESSOIRES HYDRASYS 1 IF / 1 BENCE JONES	HYDRASYS 1 IF / 1 BENCE JONES ACCESSORIES
1420	ACCESSOIRES HYDRAGEL K20	HYDRAGEL K20 ACCESSORIES
1422	ACCESSOIRES HYDRAGEL ENZ K20	HYDRAGEL ENZ K20 ACCESSORIES
1423	MASQUE DOUBLE IF K20	DOUBLE IF K20 TEMPLATE
1254	ACCESSOIRES HYDRASYS 2 IF / BJ (HR)	HYDRASYS 2 IF / BJ (HR) ACCESSORIES
1260	ACCESSOIRES HYDRASYS IF	HYDRASYS IF ACCESSORIES
1262	ACCESSOIRES HYDRASYS CSF	HYDRASYS CSF ACCESSORIES
1265	ACCESSOIRES HYDRASYS 9 IF	HYDRASYS 9 IF ACCESSORIES
1266	ACCESSOIRES HYDRASYS 9 BENCE JONES	HYDRASYS 9 BENCE JONES ACCESSORIES
1272	TIGE DE FIXATION POUR MASQUE HYDRAGEL 54 LDL/HDL CHOL Direct	HYDRAGEL 54 LDL/HDL CHOL Direct MASK GUIDE BAR
1273	MASQUE URINE PROFIL(E) (MS)	URINE PROFIL(E) MASK (SM)
1274	ACCESSOIRES POUR MASQUE DYNAMIQUE URINE PROFIL(E)	URINE PROFIL(E) ACCESSORIES FOR DYNAMIC MASK
1236	GUIDE MASQUE DYNAMIQUE CSF ISOFOCUSING	CSF ISOFOCUSING DYNAMIC MASK GUIDE
1253	ACCESSOIRES HYDRASYS A1AT ISOFOCUSING	HYDRASYS A1AT ISOFOCUSING ACCESSORIES
1270	CHAMBRE HUMIDE	HUMIDITY CHAMBER
1271	CHAMBRE SÈCHE	DRY CHAMBER
1288	PORTOIRS HYDRAPLUS (4)	HYDRAPLUS SAMPLE RACKS (4)
1290	SUPPORT-PORTOIR HYDRAPLUS	HYDRAPLUS SAMPLE RACK HOLDER
1289	CHAMBRE HUMIDE HYDRAPLUS	HYDRAPLUS HUMIDITY CHAMBER
1287	KIT EPONGE HYDRAPLUS	HYDRAPLUS SPONGE KIT
1291	PORTOIRS CAPILLARYS (5)	CAPILLARYS SAMPLE RACKS (5)
1292	RACCORD RAPIDE CAPILLARYS	CAPILLARYS QUICK COUPLING
1293	KIT DE MAINTENANCE CAPILLARYS	MAINTENANCE KIT CAPILLARYS
1294	CHAMBRE HUMIDE CAPILLARYS	CAPILLARYS HUMIDITY CHAMBER
1302	MG 300	MG 300
1303	MG 500	MG 500
1400	CUVE D'ELECTROPHORESE K20	K20 ELECTROPHORESIS CHAMBER
1409	APPLICATEUR HYDRAGEL K20	HYDRAGEL K20 APPLICATOR
1430	INCUBATEUR SECHEUR IS 80	IS 80 INCUBATOR DRYER
1431	GRILLE AMOVIBLE POUR INCUBATEUR SECHEUR IS 80	GLASS PLATE CARRIER FOR IS 80 INCUBATOR DRYER
1432	PLAQUE DE VERRE POUR INCUBATEUR SECHEUR IS 80	GLASS PLATE FOR IS 80 INCUBATOR DRYER
1470	PORTOIR HYDRAGEL GM	HYDRAGEL GM CARRIER
1471	PORTOIR HYDRAGEL PM	HYDRAGEL PM CARRIER
1441	ELECTRODE K 20 (1)	K 20 ELECTRODE (1)

Référence catalogue Catalogue number	Nom commercial	Trade Name
1930	PLAQUE HYDRAGEL (N° 7)	HYDRAGEL (N° 7) GEL CARRIER
1935	PLAQUE HYDRASYS 54 (N° 54)	HYDRASYS 54 (N° 54) GEL CARRIER
1936	PLAQUE HYDRASYS 15/K20 (N° 31)	HYDRASYS 15 / K20 (N° 31) GEL CARRIER
1937	PLAQUE HYDRASYS 30 (N° 30)	HYDRASYS 30 (N° 30) GEL CARRIER
1938	CHARIOT PAS VARIABLE	PROGRAMMABLE GEL CARRIER
1939	PLAQUE Hb A1c (N° 0)	Hb A1c (N° 0) GEL CARRIER
1940	PLAQUE HYDRAGEL DVSE (N° 7)	HYDRAGEL DVSE (N° 7) GEL CARRIER
1943	PLAQUE HYDRASYS / K20 DVSE (N° 30)	HYDRASYS / K20 DVSE (N° 30) GEL CARRIER
1950	FILM TEST	TEST PATTERN

Nom : Blangarin Pascale  
Name:

Signature :  
Signature:

